nr_op_ka:Bedrijfsnaam
Felserplaats

Budo & Sports Flevoland
Beko groep
meubelvisie

Oscar Bouw en Onderhoud

Technisch Onderhoudsbureau Vrielink
Sentinal Security B.V.

gareko

gareko

Arissen Techniek B.V.

cisper electronics

Bogaard Installatietechniek

ater groep

V.O.F. Rijlaarsdam

Boeren & Kloek Loodgieters / C.V.-Monteurs
KDV en BSO Muziektuin

Harphins B.V.

GSS International

Hulkenberg V.O.F.

De Ridderspeelzaal B.V.

Alma Baaij Samsara yoga
JANNA

Karuna, praktijk voor Hatha Yoga
De Witte Steen

KDV en BSO Bizzie Kids B.V.
Bizzie Kids Basic B.V.

Den Bleker Schilders
Schildersbedrijf Wet-Paint
Carabo

Kinderdagverblijf de Goudmijntjes
MotoMax Media B.V.

Van de Klundert Telekommunikatie B.V.

Hydrographic and Marine Consultants B.V.
Medivisie Hurks en Morren

Hydrographic and Marine Holding B.V.
Intermezzo Medische Keuringen en Prev. B.V.
Kleingeld B.V.

Geometius B.V.

Feiko Bandsma

Interventie Coach Counseling van Dongen
politie

Vos, Plafonds en Wanden B.V.
AssurantiezorgOnline B.V.

Call2day B.V.

Call2day CCC B.V.

Integrity Inkomensbeheerders B.V.

T.H.L. Travel B.V.

Straat

Musicalstraat
Musicalstraat
Musicalstraat
Musicalstraat
Musicalstraat
Musicalstraat
Musicalstraat
Musicalstraat
Musicalstraat
Musicalstraat
Musicalstraat
Musicalstraat
Musicalstraat
Musicalstraat
Musicalstraat
Musicalstraat
Musicalstraat
Musicalstraat
Musicalstraat
Musicalstraat
Musicalstraat
Musicalstraat
Musicalstraat
Musicalstraat
Musicalstraat
Musicalstraat
Musicalstraat
Musicalstraat
Musicalstraat
Musicalstraat
Musicalstraat
Musicalstraat
Musicalstraat
Musicalstraat

Operetteweg

Operetteweg
Operetteweg
Operetteweg
Operetteweg
Operetteweg
Operetteweg
Operetteweg
Operetteweg

Operetteweg
Operetteweg
Operetteweg
Operetteweg
Operetteweg
Operetteweg

nr

3a
3b
3¢C

5a
5b

7a
7b

10
12
14
16
18
19
20
21
22
24
24
24
24
26
28
30
30
30
32
34
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gebruik

sportschool
adm, financiering en beheer
reinigen en repareren meubels

bouwbedrijf
klusbedrijf
beveiligingsbedrijf
autoreparatie
autoreparatie
installatiebedrijf
kantoor

installatiebedrijf
huisvestingmanagement

oude BP

M

WB cat 2
Bcat2w
Bcat2w
Bcat2w
WB cat 2
WB cat 2
WB cat 2
Bcat2w
Bcat2w
WB cat 2
Bcat3.1w
Bcat3.1w
WB cat 2
Bcat3.1w

markthandel in voedings- en genotmid WB cat 2

installatiebedrijf
kinderdagverblijf

assurantie advieskantoor

recherche en adviesbureau
bouwkundige brandpreventie
kinderdagverblijf

yoga
zwangerschapscursus
yoga

yoga ed

kinderdagverblijf
kinderdagverblijf
schildersbedrijf
schildersbedrijf

Overige dienstverlening
kinderdagverblijf

uitgever

groothandel telecommunicatie

adviesbureau scheepsindustrie

fysio

adviesbureau scheepsindustrie

medische advisering

adviesbureau scheepsindustrie
onderhoud/leveren meetapparatuur

accupunctuur
paramedische praktijk

Bouwnijverheid

assurantie advieskantoor
dienstverlening
dienstverlening
inkomensbeheer
reisbureau zakelijke markt

WB cat 1
WB cat 1
WB cat 2
WB cat 2
B cat 3.1
WB cat 3.1
Bcat3.1
WB cat 3.1
WB cat 3.1
WB cat 3.1
WB cat 3.1
WB cat 3.1
WB cat 3.1
WB cat 3.1
WB cat 3.1
WB cat 3.1
WB cat 3.1
WB cat 3.1
B cat 3.1

Milieucategorie

obv bag/lisa

3,2
3,1
3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2
3,2
3,2

3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2

3,1

functiemenging
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Wattman Europe B.V.

DW Facility Group B.V. Totaalopgave
De Werven Schoonmaak B.V.
Schoonmaakbedrijf Dohmen B.V.
Specialistische Reinigingstechnieken B.V.
Martijn Etalage Stylist

Diftar Infra B.V.

Selected Bottles

Digitaalservice.nl

Jorsoft Ltd.

Airbrush Services Almere

Alles 4 Kleur B.V.

Happy Fitness

Irma Hulscher

Minerva B.V.

AVL Autoservice B.V.

Interspiro B.V.

TSE Imaging B.V.

Scheepsrestauratie G.W. Ording
Brandenburg Vastgoed Beheer
Simaste B.V.

Bogaard Keukens & Badkamers B.V.
Mit Installatietechniek B.V.

Flevoseal Onderhoud en Advies V.O.F.
J & J Groep Almere

Weinmann Grafische Afwerking B.V.
Pré Almere

Shadee

Flevotax

Sardjoe Auto-Bemiddelingsbureau
Cosmetische Tandheelkunde Almere
Travel Retail Innovations B.V.

Soenar Chamid Sportfotografie

N & N Nails

Dent-All Innovation

Bohne Installatie Service (B.1.S.)
Rijschool Petrus/Almeers Theorie Centrum
Schoonheidssalon Wilma

Academie Antropodynamica
Annavera

John Koel Facilities

Jip & Jan

BSO en VSO Banjo

JG Etalage Verzorging

Els Gonzalez

Autobedrijf H.P. van Essen
Zwemschool Aquayara B.V. - Totaalopgave
Thuiswerkcentrale Aller Hande
Klussenbedrijf Beerman

M.P.D. Meubelwerken en Produktiedesign
Kinderdagverblijf Baloe Almere

J. Bakerstraat
uit te geven kavel

Kinderdagverblijf Dikkertje Dap
Tensor

Operetteweg
Operetteweg
Operetteweg
Operetteweg
Operetteweg
Operetteweg
Operetteweg
Operetteweg
Operetteweg
Operetteweg
Operetteweg
Operetteweg
Operetteweg
Operetteweg
Operetteweg
Operetteweg
Operetteweg
Operetteweg
Operetteweg
Operetteweg
Operetteweg
Operetteweg
Operetteweg
Operetteweg
Operetteweg
Operetteweg
Operetteweg
Operetteweg
Operetteweg
Operetteweg
Operetteweg
Operetteweg
Operetteweg
Operetteweg
Operetteweg
Operetteweg
Operetteweg
Operetteweg
Operetteweg
Operetteweg
Operetteweg
Operetteweg
Operetteweg
Operetteweg
Operetteweg
Operetteweg
Operetteweg
Operetteweg
Operetteweg
Operetteweg
Operetteweg

Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:

Rapid-Bevestigingstechniek Benelux (Rbb) B.V. Josephine Baker:

11
13
13
13
13
14
23
23
24
25
26
26
30
31
33
34
35
37
38
39
41
42
43
44
44
45
45
48
50
52
74
76
78
80
82
84
86
86
88
90
90
92
94
98
98

100

102

106

106

108

110
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importeur treintjes
schoonmaakbedrijf
schoonmaakbedrijf
schoonmaakbedrijf
schoonmaakbedrijf
zakelijke dienstverlening
advisering afval

??7?

modelspoortreinen verbouwen
software

airbrush en verkoop verf
airbrush en verkoop verf
sportschool
cosmeticatrainingen
opleiding beveiliger
autoreparatie

maakt beademingsapparatuur
leverancier audiovisuele apparatuur
houtbewerking
vastgoedbeheer

maakt lichtplannen
showroom

installatiebedrijf

onderhoud en advies brandwerendheid
afdichtingsmateriaal
grafische afwerking
versturen mail ed

maken van lampen
taxibedrijf

handel en reparatie auto's
tandarts

Groot- groothandel computers
fotograaf

nagelstudio

groothandel tandartsspullen
installatiebedrijf

rijschool

schoonheidssalon

school handlezen ed
sportschool

schoonmaak en klusbedrijf
kinderyoga
kinderdagverblijf

zakelijke dienstverlening
balletstudio

autoreparatie

zwembad

kledingreparatie

klusbedrijf

meubelmaker
kinderdagverblijf

GDIl

B cat 2
kinderdagverblijf B kdv
ingenieursbureau B cat?2
groothandel schroeven Bcat3.1

3,1
3,1
3,1
3,1
3,1

N

31
3,1

3,2

4,1

3,2

31

4,2
3,2
3,2

3,2

3,1
31

3,2
3,2

3,2
3,2

3,1
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kringloop familie
flevo autobanden

Flevosol
Amstock Produkties B.V.
Karaokefriends

Fotostudio Peter Vincent
Siska

Tecs

House of Bastet - Animalis Almere
Hondentrimsalon Mira

Parkon Parket Service Internationaal B.V.
Sterparket

Beli Parket

Parkon B.V.

Mauve Vloeren & Meer B.V.

Leo's Meubel Discount

G. Raggers & Zn. B.V. - Vestiging Almere
Accountantskantoor van Amerongen
Rion ontstoppingsdienst

Golf clubhuis
Dorenbos Laswerk

Chelsea Unlimitations B.V.
Jato Cleanroom Supplies

Ad Aerts

Bront B.V.

Jonk Models & Publicity
Evérda Heat Supplies
Menssano

Rib Nederland

De Open Ruimte
Praktijk voor Haptotherapie J.W. Roos
Arkopharma Nederland B.V.

Interieur Systeembouw Almere |.S.A.

Motorrijschool Lammens

Partytent Verhuur Almere
Buzzibee

Brian's Carshop

Quick Car Repair

Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:

7 a
7b
7c
7d

10
11
12
13
14
15
16
17
17
17
18
18
18
18
18
19
20
21
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
33
34
35
36
37
38
39
40
40
41
43
45
47
49
51
53
55
57
57
59
61
63

kringloop
autoreparatie

showroom zonwering
organisatiebureau evenementen
verhuur

fotograaf
groothandel

webdesign
webwinkel
trimsalon
verkoop vloeren
verkoop viloeren
verkoop vloeren
verkoop viloeren
verkoop vloeren
webwinkel

schoonmaakbedrijf
advisering
loodgieter

autoreparatie
laswerk

sm studio
groothandel

vertrokken
onderzoeksbureau

3D modelmaken
produceren ovens

verkoop en reparatie fietsen
installateur hekwerk

yoga
haptotherapie
webwinkel

interieurbouw

rijschool

verhuur tenten springkussens ed
telefooncentrale

autoreparatie

autoreparatie

B cat 2
Bcat3.1
B cat 3.1
Bcat3.1
B cat 3.1
B cat2
B cat 2
Bcat3.1
B cat 2
Bcat3.1
B cat 2
B cat 3.1 tw
B cat 2
B cat 3.1
B cat 3.1
Bcat3.1
B cat 2
B cat2
B cat 2
B cat 2
B cat 2
B cat 3.1
B cat 2
Bcat3.1
B cat 3.1
B cat 2
B cat 3.1
B cat 2
Bcat3.1 mb
B cat 2
B cat 3.1
B cat 2
B si

B cat 2
B cat 3.1
B cat 2
B cat 3.1
B cat 3.1
Bcat2h
B ma

B cat 2
B cat 3.1
B cat2 mb
B cat 3.1
B cat 2
B cat 2
B cat 3.1
B cat 3.1
B cat 3.1
B cat 3.1
B cat 3.1
B cat 3.1
Bcat3.1
B cat 3.1
Bcat3.1
B cat 3.1
Bcat3.1
B cat 3.1
Bcat3.1

3,1

3,2
3,2
3,2
3,2
3,2

3,1
31
3,2

3,2

3,2

4,2

3,2

N

3,2
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Handelsonderneming Hordo
Sproeibedrijf van Hattem Noord V.O.F.
Almere Autoherstel

Application Partners

timmerbedrijf Vlug

DDB Deuren en Kasten

Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:
Josephine Baker:

65
67
69
71
73
75
77
79
81

verkoop campers
kantoor sproeibedrijf
autoreparatie
reclamemontage
timmerbedrijf
vertrokken

B cat 3.1
Bcat3.1
B cat 3.1
Bcat3.1
B cat 3.1

Bcat 3.1
B cat 3.1
Bcat3.1

3,2

3,1
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